RI o VISTA T RI P P E R Operates during school year only
En servicio solo durante el afio escolar

Bold Type / Oscuro =PM FLAG= Buses only stop if signaled/ Autobuses solo paran con sefial
LOCATION UBICACION Mon - Fri  Lun - Vie

Los Serenos Dr/Sierra Vista Dr 7:00

Los Serenos Dr (PARK) 7:02

El Paseo St/ Sierra Vista Dr 7:03

Sierra Vista Dr/ Sespe Ave 7:05

Sespe Ave/Burson Ln 7:07

Price St/First St 7:10

McCampbell St/Wileman St 7:13

B St/Santa Clara St 7:15

River St/Deerfield 7:18

Santa Fe St/Rio Grande 7:19

Surrey Way/Santa Fe 7:21

River St (APARTMENTS) 7:24

Fillmore Terminal 7:28

RIO VISTA ELEMENTARY 7:37

LOCATION UBICACION  Thursday/Jueves Mon - Tue- Wed - Fri  Lun — Mar — Mié — Vie

RIO VISTA ELEMENTARY 1:20 2:20 3:05
Boys & Girls Club 1:30 2:30 3:15
Fillmore Terminal 1:35 2:35 3:20
River St (APARTMENTS) 1:38 2:38 3:23
Santa Fe St/Surrey Way 1:41 2:41 3:26
Santa Fe St/Reading St 1:42 2:42 3:28
River St/Deerfield 1:44 2:44 3:30
B St/Santa Clara St 1:47 2:47 3:32
B St/Wileman St 1:49 2:49 3:34
First St/Price St 1:51 2:51 3:36
Sespe Ave/Burson Ln 1:53 2:53 3:38
Sierra Vista Dr/ Sespe Ave 1:55 2:55 3:40
Los serenos Dr (PARK) 1:57 2:57 3:42
El Paseo St/ Sierra Vista Dr 1:59 2:59 3:44




noy nd @
noy vy @

ES
o s
g 5
o ® F g
@ 2 5 S s
® 3
? =
First St. First St. First St. L
> ° -
King St 2 3 |, Kensington Dr 5
3 Y 3
o i¥ \ g
e Se Ay
Sespe Ave = Sespe Ave —— espe Ave.
2
Los Serenos Dr. 2 Wileman St. g £
Sco = g 2 Y
2 o
& i‘f‘ Oiver St g 5 Main St.
N 2 s ¢ £ Fillmore
g 2 H E Ortega St o} g Terminal
s 5§ e ! s °
& 2 ) > z o Santa Clara St
s ° 2 z % ofe Santa Clara St
Santa Clara St. 5 . 2 a
= H g 2 g
El Paseo St @ 2 3 P
@ B o ?
W. Ventura St W. Telegraph Rd

Bridlewood Ln

1S9
any [enusd

380

Elmb

st Rite Aid

Vons sk W Pharmacy
[

e &)

River St

w1 2jepye0
7 uoiung

Deerfield Dr.—
()

River St.
a7
§
? o /S
SO, oo
2 5 o £ e,
; o 3 Union Pacific St. H . . i ooy
B 2 @ io Visty
H P E Elementary ,
o Burlington St choof

Y
(@)
<
@
>
_|
X
U
)
m
A
)
@)
C
_|
m
)
C




